постановено по настоящето дело в частта за разноските, както следва: 	

НАМАЛЯВА на основание чл. 78, ал.5 ГПК присъденото в полза на „Пиреос недвижими имоти“ ЕООД, ЕИК 205643269, сега с наименование „Сова пропъртис“ ЕООД адвокатско възнаграждение, дължимо от Р. Н. Н., от 7400 лв. на 2400 /две хиляди и четиристотин/ лева. 	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: